
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  04 вересня 2017 року                                                                                           № 417

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня глухих 

Керуючись ст.  46,  ст.  140 Конституції  України,  підпунктом 1 п.  “а”
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання
п.  7  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та  соціальної
підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017-2019  роки,
затверджених  рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня
2017  року  №  760,  враховуючи  подання  Кіровоградської  територіальної
організації  Українського  товариства  глухих,  з  нагоди  відзначення
Міжнародного дня глухих виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 40 громадянам міста у розмірі 500,00 грн
кожному на загальну суму 20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень) згідно з
додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити грошову допомогу 40 громадянам на загальну суму 20 000,00 грн
(двадцять  тисяч  гривень)  за  рахунок  коштів,  передбачених  для  надання
грошової допомоги інвалідам до  Міжнародного дня глухих. 

3.  Відділу  соціальної  підтримки  населення  Кіровоградської  міської
ради організувати проведення вручення грошової допомоги. 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                    А. Райкович

Яніцька 24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                    до рішення виконавчого комітету

                                                                                                             Кіровоградської міської ради
                                                                                        04 вересня 2017 

                                                                                                                                    № 417

Список
осіб, яким надається грошова допомога  з нагоди Міжнародного дня глухих

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Статус Серія та
номер

паспорта 

Ідентифіка-
ційний номер

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6

1 Алєйніков Леонтій Захарович *** *** *** *** 500,00

2 Бехало Сергій Миколайович *** *** *** *** 500,00

3 Богуненко Володимир 
Вікторович

*** *** *** *** 500,00

4 Борисенко Олена Вікторівна *** *** *** *** 500,00

5 Буянов Роман Петрович *** *** *** *** 500,00

6 Врадій Наталія Миколаївна *** *** *** *** 500,00

7 Гаваженко Андрій 
Михайлович

*** *** *** *** 500,00

8 Галицька Лариса Миколаївна *** *** *** *** 500,00

9 Гізатуліна Мінігуль 
Гафіятівна

*** *** *** *** 500,00

10 Горбенко Богдан Сергійович *** *** *** *** 500,00

11 Горобець Зінаїда Семенівна *** *** *** *** 500,00

12 Дудник Аліна Сергіївна *** *** *** *** 500,00



2

2 3 4 5 6 7

13 Задорожня Надія Іванівна *** *** *** *** 500,00

14 Захарченко Надія Сергіївна *** *** *** *** 500,00

15 Зінченко Лідія  Василівна *** *** *** *** 500,00

16 Іванюта Анатолій 
Олександрович

*** *** *** *** 500,00

17 Кондратьєв Анатолій 
Федорович

*** *** *** *** 500,00

18 Костик Олександр 
Анатолійович

*** *** *** *** 500,00

19 Кулак Ганна Василівна *** *** *** *** 500,00

20 Ксенофонтова Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** 500,00

21 Ладига Вадим Володимирович *** *** *** *** 500,00

22 Літвін Вікторія 
Володимирівна

*** *** *** *** 500,00

23 Малишко Любов Іллівна *** *** *** *** 500,00

24 Манелюк Євгеній Михайлович *** *** *** *** 500,00

25 Новік Дмитро Миколайович *** *** *** *** 500,00

26 Онойченко Ганна Вікентіївна *** *** *** *** 500,00

27 Паршиков Віктор Прохорович *** *** *** *** 500,00

28 Петрова Світлана Петрівна *** *** *** *** 500,00

29 Полєтаєв Андрій Сергійович *** *** *** *** 500,00



3

2 3 4 5 6 7

30 Рибак Сергій Олександрович *** *** *** *** 500,00

31 Слама Анатолій Анатолійович *** *** *** *** 500,00

32 Супрун Тетяна Сергіївна *** *** *** *** 500,00

33 Терещенко Ярослава 
Олександрівна

*** *** *** *** 500,00

34 Тушина Антоніна Михайлівна *** *** *** *** 500,00

35 Фомін Федір Михайлович *** *** *** *** 500,00

36 Чабан Юрій Анатолійович *** *** *** *** 500,00

37 Шавровська Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** 500,00

38 Штольц Любов Захарівна *** *** *** *** 500,00

39 Яновський Валерій 
Валерійович

*** *** *** *** 500,00

40 Ярошенко Євген 
Володимирович

*** *** *** *** 500,00

Начальник відділу соціальної підтримки 
населення Кіровоградської міської ради                                                                                                        Ю. Вовк


	Додаток
	Список

